16 +

Нормативных правовых актов
Администрации муниципального образования
«Костино-Быстрянское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области
         25 января  2017года                                                                               № 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
25 января  2017г.                   х. Костино-Быстрянский                                № 29

Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации
муниципального образования
«Костино-Быстрянское сельское
 поселение» на 2017 год»
         В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в целях реализации единой государственной политики в сфере приватизации, Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации на 2017 год согласно приложению №1.
1. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - Глава
Костино-Быстрянского сельского поселения                                        А.В. Тареев

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Костино-Быстрянского сельского поселения
от 25.01.2017 г. № 29

[bookmark: _GoBack]Прогнозный план (программа) приватизации на 2017 год
1. Нормативно-правовые акты, регламентирующие приватизацию муниципальной собственности.
Правовую основу приватизации муниципального имущества составляют: Конституция РФ, Гражданский Кодекс РФ, Федеральный закон от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение» и нормативно-правовые акты Костино-Быстрянского сельского поселения.
1. Цель приватизации: повышение эффективности использования объектов муниципальной собственности.
1. Главная задача – привлечение к процессу приватизации населения Костино-Быстрянского сельского поселения, а также реализации перспективных интересов, способных обеспечить эффективную деятельность по экономическому развитию Костино-Быстрянского сельского поселения.
1. Приоритеты приватизации:
К объектам, подлежащим первоочередной приватизации относятся:
- объекты, которые не востребованы в хозяйственной деятельности;
- объекты, требующие финансового оздоровления или привлечения инвестиций.
5.	Перечень объектов муниципальной собственности, намеченных к приватизации:

	№ п/п
	Наименование
	Балансодержатель
	Прогнозная цена (руб.)
	Сроки приватизации

	1
	-
	Администрация
Костино-Быстрянского сельского поселения
	-
	-

       Учредители:
Администрация
Костино-Быстрянского
сельского поселения
Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения

Тираж:10 экз.

     бесплатно

Информационный бюллетень

Адрес: 347203
Ростовская область
Морозовский район
ул .Котельникова,74 х.Костино-Быстрянский
официальный сайт
   www.kbystrsp.ru

	Ответственный  за выпуск бюллетеня Администрация
Костино-Быстрянского
сельского поселения

ТЕЛЕФОН:
8(86384) 3-47-49
8(86384) 3-48-20